Приложение 1

ООО "Мониторинговый центр по игорному бизнесу"
220019, г. Минск, ул. П. Панченко, д. 9, 3 этаж.

Настоящим уведомляем, что по состоянию на «__» ________ 2016г. реквизиты нашей организации следующие:

	Полное наименование

	УНП

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Расчетный счет

	Наименование банка

	Адрес банка

	Код банка

	Договор

	Контактные телефоны

	email

Директор

_________________/ ____________________

подпись

ФИО
Главный бухгалтер
_________________/ ____________________

подпись

ФИО
М.П.